
 

Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я № 236 

 13.12.2018 року 

Про роботу військово-облікового столу 

при виконавчому комітеті  

Давидівської сільської ради ОТГ 

 

Заслухавши інформацію інспекторів з ведення військового обліку 

Давидівської сільської ради ОТГ (с. Давидів, с.Черепин; Пасіки-Зубрицький, 

Кротошинський, Винничківський, Чишківський старостинські округи) про ведення 

обліку військовозобов’язаних, які стоять на обліку, для забезпечення виконання 

завдання військового комісаріату по оповіщенню, збору та доставки 

військовозобов’язаних на пункти збору військового комісаріату, виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ  

                                                              В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити план роботи інспекторів з ведення військового обліку 

Давидівської сільської ради ОТГ  на 2019 рік (згідно з додатком). 

 

2. Зобов’язати інспекторів з ведення військового обліку Давидівської сільської 

ради ОТГ постійно вносити зміни місця роботи та сімейного стану в картки 

первинного обліку і в облікові картки РВК. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому 

Яцика І.В. 

 

      

          Сільський голова                                                                 В.М. Керницький 

     

 

 

 

 

 



       Додаток  

 до рішення виконавчого комітету  

       Давидівської сільської ради ОТГ 

     від 13 грудня 2018 року № 236 

 
             ПЛАН 

роботи Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади по 
військовому обліку на 2019 рік 

1. Доповідати на виконкомі про стан військового обліку на території сільської ради. 

2. Приймати на військовий облік і знімати з військового обліку 

військовозобов’язаних. 

3. Виявляти військовозобов’язаних, які постійно або тимчасово проживають на 

території сільської ради. 

4. Складати поіменні списки на прийнятих, знятих з військового обліку 

військовозобов’язаних і в яких виникли зміни в облікових даних. 

5. Звіряти облікові дані з будинковими книгами. 

6. Звіряти облікові дані військовозобов’язаних методом подвірного обходу. 

7. Пояснювати військовозобов’язаним правила про військову службу та військовий 

облік. 

8. Робота по диспансеризації допризовної молоді. 

9. Скласти списки юнаків 2003 року народження . 

10. Підготовити особові справи юнаків 2003 року народження для приписки. 

11. Провести приписку юнаків 2003 року народження в Пустомитівському РВК. 

12. Повідомляти і викликати в сільську раду військовозобов’язаних для вручення і 

зняття мобілізаційних талонів. 

13. Звіряти картки первинного обліку з картками військкомату. 

14. Повідомити і забезпечити явку призовників, військовозобов’язаних на медичну 

комісію в Пустомитівський РВК. 

15. Зняти з військового обліку військовозобов’яних , які досягнули граничного віку. 

16. Звірка призовників, які стоять на військовому обліку по селах Давидів та Черепин з 

книгами військкомату 2- го відділення. 

17.Звірка картонок первинного обліку сільської ради з картонками військкомату в 4 - 

му відділенні Пустомитівського РВК. 

18. Робота в 4- му відділенні Пустомитівського РВК раз в місяць. 

 

 

 

     Сільський голова                                                                    В.М. Керницький 

 

 


